
 
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST LETOHRAD 

 

adresa fary: Václavské náměstí 57, 561 51 Letohrad 

                            775 998 464 
www.letohrad.farnost.cz 

 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
a jiných společných akcí 

 
neděle 

24.11. 
Slavnost Ježíše Krista Krále 

8:00 

9:30 

Lukavice 

Orlice (P. Tomáš Petráček) 

pondělí 

25.11. 
 

 

 

 

 

úterý 

26.11. 
  

 

 

středa 

27.11. 

Červená středa 

Mezinárodní připomínka lidí 

pronásledovaných za svou víru 

 

18:00 

 

Kunčice 

 

čtvrtek 

28.11. 

 

 
  

pátek 

29.11. 
 

17:30 

20:00 

 

Letohrad 

fara – Setkání středoškoláků + 9. tříd 

(příprava ke svátosti biřmování) 

sobota 

30.11. 
Svátek sv. Ondřeje, apoštola 

9:00 

14:00 

18:00 

fara - Zkouška dětí na Zpívání u jeslí 

Orlice – jáhenské svěcení M. Suchomela 

Letohrad 

neděle 

1.12. 

 

1. neděle adventní 

sbírka na pojištění kostelů a 

dalších církevních budov 

 

8:00 

9:00 

 

9:30 

 

Lukavice 

Mistrovice 

(se svátostí Pomazání nemocných) 

Orlice 

 
 

- V sobotu 30.11. se ve 14 h. v kostele na Orlici koná jáhenské svěcení Martina Suchomela. Ve slavení 

budeme pokračovat v Hostinci u Novotnů v Mistrovicích. Všichni jste zváni. Děkujeme všem, kdo jste 

nabídli pomoc s přípravou občerstvení. Hotové pokrmy noste, prosím, v sobotu 30.11. od 8.30 do 9.30 

k Mikyskovým (Orlice 334) anebo od 10.00 do 10.30 do Hostince v Mistrovicích. Děkujeme. 
 

- V neděli 1.12. bude už zřejmě také bohoslužba v Mistrovicích a bude při ní udělována svátost Pomazání 

nemocných. V případě změny budeme informovat prostřednictvím webu a e-mailu. 
 

- V neděli 1.12. proběhne při bohoslužbách žehnání adventních věnců. 
 

- V kostelích jsou k dispozici adventní brožury, cena jedné je 36 Kč. 
 

- V sobotu 14.12. jste zváni na Adventní duchovní obnovu s P. Liborem Všetulou. 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………….………………. 

Každou sobotu se v 17.30 před bohoslužbou v kostele v Letohradě modlíme růženec za mír.   


